
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Poz. 14 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1)  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Cyfryzacji z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 5) w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 16: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „ , z wyłączeniem obsługi prawnej spraw pozostających 

w kompetencjach Departamentu Usług Cyfrowych”, 

b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „ , z wyłączeniem spraw, w których zastępstwo wykonuje 

Departament Usług Cyfrowych”; 

2) po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a. Departament Transformacji Cyfrowej (DTC) realizuje zadania w zakresie:  

 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 



1) nadzoru nad instytucją gospodarki budżetowej Centralny Ośrodek Informatyki, 

w tym rozliczania zadań powierzonych tej jednostce przez Ministra Cyfryzacji, 

w szczególności w obszarze rozwoju i utrzymania systemów teleinformatycznych; 

2) wsparcia w realizacji projektów informatycznych oraz koordynacji współpracy 

komórek organizacyjnych Ministerstwa Cyfryzacji z Centralnym Ośrodkiem 

Informatyki; 

3) wykonywania zadań dysponenta Funduszu CEPiK oraz nadzoru nad realizacją 

projektu „Modernizacja CEPiK”; 

4) nadzoru nad kwalifikowanymi dostawcami usług zaufania, krajowym schematem 

identyfikacji elektronicznej oraz Infrastrukturą Klucza Publicznego (PKI); 

5) wydawania decyzji administracyjnych dotyczących rejestrów i ewidencji.”; 

3) uchyla się § 19. 

§ 2. W okresie od dnia 1 sierpnia 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r., Departament 

Transformacji Cyfrowej (DTC) realizuje dotychczasowe zadania Departamentu Usług 

Cyfrowych (DUC), o których mowa w § 19 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji stanowiącego załącznik do zarządzenia zmienianego w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 sierpnia 2023 r., 

z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 2, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Minister Cyfryzacji: J.Cieszyński 


